





ŻYCIE PARTII

Rośnie aktywność kobiecej

W ZPB im. Władcy Bytomskiej pracują prawie same kobiety. One też stanowią ogromną większość podstawowej organizacji partyjnej...

O obniżenie kosztów własnych w przemyśle bawełnianym

Pomimo wielu osiągnięć produkcyjnych, przemysł bawełniany nie może się jeszcze dotychczas pochłubić poważniejszymi sukcesami w zakresie obniżki kosztów własnych i zwiększenia socjalistycznej akumulacji.

Przed wszystkim trzeba zwrócić szczególną uwagę na odcinek gospodarki surowcem odpadkowym. O tym pisał już VI Plenum KC PZPR...

Czyn 8 Marca

400 członkiń LK w ZPDz im. T. Rychnińskiego bierze udział w Czynie 8 Marca. Zobowiązania są różnorodne. Każdy zespół zobowiązał się w granicach swych możliwości...

Piotrkowski POM jest przygotowany do wiosennej kampanii siewnej

POM w Piotrkowie jest jednym z najmłodszych ośrodków na terenie naszego województwa. Działalność swą rozpoczął we wrześniu 1950 roku...

W Piotrkowskim POM prowadzone są kursy szkoleniowe, obejmujące zagadnienia polityczne i zawodowe. Szkolenie cieszy się znaczną frekwencją...



Zofia Maleszak traktorzystka POM w Piotrkowie.

Zygmunt Kolański, kierownik warsztatów mechanicznych, z zapałem opowiada o zorganizowaniu przez POM warsztatów naprawczych.

brygada Serwy, tuż za nią brygada Leżeńskiego. Sam Serwa nie przyjechał jeszcze - prawdopodobnie zatrzymała go w terenie praca.

Widać, że wszyscy traktorzyści są zadawaleni ze swojej pracy w POM. Nie utyskuje też na przeciwności, nie co trudne warunki mieszkaniowe...

Dla uczczenia Tygodnia Młodości

Na apel huty „Kościusko” młodzież ZPB im. Harnama podjęła dla uczczenia Tygodnia Światowej Federacji Młodzieży...

W końcu jednak z uśmiechem i zadowoleniem oświadcza, że praca jego i pozostałych kolegów nie poszła na marne. Wyciąga z torby plik zawartych umów. Okazało się, że Olejnik wraz z trzema ZMP-owcami...

Widąc, że wszyscy traktorzyści są zadawaleni ze swojej pracy w POM. Nie utyskuje też na przeciwności, nie co trudne warunki mieszkaniowe...

W ZPB im. Stalina Kobiety zaciągnęły Warty Pokoju

Aby godnie uczcić Międzynarodowy Dzień Kobiet - Dzień 8 Marca, prawie we wszystkich zakładach pracy kobiety stanęły na Wartach Pokoju. Wykonują one chlubnie swe zobowiązania...

je wykonuje sumiennie, że godnie pełnił Warty Pokoju. Warty Pokoju pełni cały oddział czyszczeniowy gdzie dawną tkacka-przędownia, a obecnie majster - tow. Teofila Rybicka...

choodzące z czyszczeni do kontroli są lepsze, niż dawniej. Kontrolerka ob. Lucja Mikina mówi, że w czasie pełnienia Warty Pokoju czyszczeni tak pracują, iż nie zachodzi konieczność odsyłania towaru do powtórnej czyszczenia.

Uczymy się na błędach

Założa Zjednoczenia Przemysłu Artykułów i Tkanin Technicznych bardzo licznie stawiła się na zebraniu, by przedyskutować działalność dotychczasowej Rady Miejscowej i wysunąć wnioski...

